de Incentivo ao Comércio Exterior – PROCOMEX da empresa ÁSIA MOTORS DO BRASIL 
S/A., conforme o disposto no § 2º do Art. 94 do Regulamento do FUNDESE, com efeito 
retroativo à data das inadimplências técnica e financeira. 

Art. 2º Autorizar à Desenbahia baixar em prejuízo o total do saldo devedor, no 
valor atual de R$13.315.279,30 (treze milhões, trezentos e quinze mil, duzentos e setenta e nove 
reais e trinta centavos), valor este a ser atualizado até o último dia útil do corrente mês, 
quando deverá ser efetuada a referida baixa. 

Art. 3 Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

Sala de Sessões, 22 de abril de 2009.